Администрация Кирсановского района

Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.10.2016 г.                             Кирсанов                               № 638

О создании рабочей группы по оперативному рассмотрению обращений
граждан, связанных  с уплатой налога на имущество физических лиц

В целях оперативного рассмотрения обращений граждан , связанных с

уплатой налога на имущество физических лиц  администрация района
постановляет:

1. Создать рабочую группу по оперативному рассмотрению обращений
граждан, связанных  с уплатой налога на имущество физических лиц (далее -
рабочая группа) и утвердить ее список согласно приложению №1.

2. Утвердить положение о рабочей группе согласно приложению № 2.
  3.Опубликовать настоящее постановление интернет-сайте

(www.top68.ru).
  4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района, начальника финансового
управления Кулагину Е.Б.

Первый заместитель
главы администрации района                                    В.В.Максимов